DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO INICIALMENTE APROBADO 

El proyecto correspondiente al Estudio de Impacto Ambiental correspondiente al 

residencial denominado VILLAS DE CATIVA, consiste en la adecuación, nivelación 

y relleno del polígono para la conformación de ciento doce (112) lotes servidos en 

donde se contempla la construcción de viviendas unifamiliares, con una superficie 

de ciento sesenta metros cuadrados (160 m2), las cuales son de carácter 

permanente y bajo el régimen dentro del Plan del Fondo Solidario de Vivienda del